
 
REGIONE LAZIO

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

STRUTTURA PROPONENTE:

OGGETTO: 

 

  
  

 

  

 Il Direttore della Struttura Proponente (o suo sostituto) attesta che il presente atto non presenta rilevanza
contabile e pertanto non viene richiesta la sottoscrizione del Direttore della UOC Bilancio e Contabilita' (o suo
sostituto) addetto al controllo del budget

VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 14/01/2026

Il Direttore Amministrativo (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FABIO FILIPPI - Approvato in Data: 16/01/2026

Proposta di delibera n. 0000085 del 14/01/2026

Il Responsabile del Procedimento (o Responsabile Unico del Progetto in caso di atti ex D.Lgs. 36/2023):
DONATELLA MEUCCI - Approvato in Data: 14/01/2026

UOC GESTIONE DEL PERSONALE

Il Direttore Struttura Proponente (o suo sostituto):
VINCENZO ROMEO - Approvato in Data: 14/01/2026

Il Direttore Sanitario (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FRANCO CORTELLESSA - Approvato in Data: 16/01/2026

Il Direttore Generale (o suo sostituto):

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E
INDETERMINATO, DI N. 15 POSTI PER TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA – AREA DEI
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI, PER LE SOLE ESIGENZE DELLA ASL ROMA 5 -
AMMISSIONE CANDIDATI CON RISERVA.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE



1 
 

La U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Direttore Generale quanto segue e sottopone il seguente schema 
di deliberazione: 
 
Ai sensi e per gli effetti della deliberazione n. 790 del 01.08.2024, parzialmente modificata con deliberazione n. 
628 del 09.04.2025, con la quale è stato adottato l’atto Aziendale pubblicato sul B.U.R.L. n. 38 del 13.05.2025; 

 
PREMESSO che con deliberazione n. 1736 del 26.09.2025 è stato indetto un Concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura a tempo pieno e indeterminato, di n. 15 posti per Tecnico Sanitario di Radiologia 
Medica – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari; 
 
 che il bando di concorso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 83 del 
07.10.2025 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 83 del 24.10.2025, nonché sul sito internet aziendale, con 
scadenza del termine per la presentazione delle domande al 24.11.2025;   
 
 che le domande di partecipazione al concorso dovevano essere presentate esclusivamente mediante 
procedura telematica, tramite la piattaforma informatica “Concorsi Smart” della Società Recrytera Srl, 
attualmente in uso presso questa Azienda; 
 
PRESO ATTO che entro i suddetti termini di scadenza sono pervenute n. 426 istanze di partecipazione; 
          
VISTI il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 avente ad oggetto: “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi 
nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 
di assunzione nei pubblici impieghi”; 
  
 il D.P.R. 27.03.2001, n. 220 avente ad oggetto: “Regolamento recante la disciplina concorsuale del 
personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”; 
 
VISTO, altresì, il D.P.R. 28/12/2000, n. 445 “Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa”, in tema di dichiarazioni sostitutive e di semplificazione delle 
domande di ammissione agli impieghi;  
 
RITENUTO, attesa l’urgenza di espletare il concorso: 

• di procedere, alla formale ammissione con riserva dei n. 426 candidati che hanno presentato 
domanda di partecipazione tramite la piattaforma informatica “Concorsi Smart”; 

• di prevedere che si procederà allo scioglimento della riserva prima dell’espletamento della prova 
orale; 

• di dare atto che la convocazione alle prove di esame, scritta e pratica, non costituirà ammissione al 
concorso e che il mancato possesso dei requisiti di ammissione, verificato prima dell’espletamento 
della prova orale, comporterà sempre in ogni caso l’esclusione dal concorso; 

 

PROPONE 
 

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate: 
 

1. di ammettere con riserva al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato, di n. 15 posti per Tecnico Sanitario di Radiologia Medica - Area dei Professionisti della 
Salute e dei Funzionari, per le sole esigenze della ASL ROMA 5, i sottoelencati candidati che hanno 
presentato domanda di partecipazione tramite la piattaforma informatica “Concorsi Smart”: 
 
 

N. CODICE CANDIDATURA 

1 4EZ58MSQFX 

2 KRX1TEVDKN 

3 N7VVUC62X8 



2 
 

4 6N3QX6MEW3 

5 XU8UFPWCUN 

6 MCSSVPMC57 

7 G6VUWUS4KY 

8 SPE3BA78NK 

9 75152GPRFP 

10 MKP62V52B9 

11 8WV247XSWT 

12 74S4W8WD9T 

13 K25M997GRH 

14 2PK6C9FC31 

15 ZK8Z9DH6EB 

16 ZK1CNTBPYT 

17 6RRF93RAAF 

18 62UCG74FGB 

19 RBA8BYNCVY 

20 8BKAXQZ52K 

21 6FEFSRZZGX 

22 YNSCG7F8GF 

23 5AF5HV4V8Q 

24 BYPDWD8D9S 

25 3RUSTGX87V 

26 G88Z259ZK8 

27 QGXFNQP3EB 

28 3FYV6XMSWH 

29 FKW3558NZ2 

30 4KY42BQFVM 

31 4PDRNWB52U 

32 TUPSW23W5A 

33 QC74NNGYYF 

34 8CW6BCP85F 

35 3KEDWCM9YX 

36 13CR3AMY5B 

37 HB4VBD4YTW 

38 97KVVGS194 

39 YSB19BGND5 

40 FSKU28ZN5S 

41 PC6KM3EP52 

42 R7W5PW467W 

43 UB4UREECQH 

44 9HFQ5Y3ZHH 

45 WFA76CZDS2 

46 T19UV75698 

47 5UGVTRYHDF 

48 KM4T4AU21S 

49 K7WT3UQMPQ 

50 XTZP6DFCUF 

51 USMN1BMKEW 

52 5NWD627AY5 

53 773KGSNBSN 

54 KGGQ97RCMM 

55 ZV5KA7N7HA 

56 P987FUC931 



3 
 

57 F6R5TESP21 

58 YVQWUHC16V 

59 DXVPKHEC4Y 

60 N9RQDQPZD4 

61 S39R44TPM3 

62 R6Z66KAQQZ 

63 BMX2VUU23C 

64 M1G8GMVQBZ 

65 RUBDHPEWZ8 

66 G58RWRX3GN 

67 GDBGFCQXQH 

68 SYE1A8XG99 

69 X6N6ZGNPA1 

70 ZARXMN3KYE 

71 AZB8PKSGQA 

72 12278A68Z5 

73 CH17QGZFYX 

74 12M5QETYDA 

75 WKDGYGQP6S 

76 XBW84GG37X 

77 X6AFVWR6KH 

78 1FUUP251WC 

79 KU75H6R5QV 

80 VVPY9SPE7P 

81 M4KV8NUXHS 

82 5FZMPWESD3 

83 3MQF3NUDPD 

84 SNNCFVS41K 

85 5XECDEANCA 

86 1MQUNV7V9H 

87 HM4WTEYXQK 

88 DQ7H4MWDFC 

89 UK9PRUWRVK 

90 YZ2KRW67D7 

91 KRW6MCR52M 

92 WXW144Y3VG 

93 CNSMKN5ZXE 

94 KYW23F5KHK 

95 UF82DB5QBA 

96 KXQ72HCNF4 

97 9UHH482QMX 

98 NBS5M4ZWZD 

99 GQZFCP5W91 

100 GZKMAZBY85 

101 E8KW6AH6FF 

102 P72RA653UT 

103 7Z8QH7P7FB 

104 S8Z8YDBR3Y 

105 268468X99Q 

106 QSK52YU937 

107 BKG57N3RG8 

108 M77HX4DWZ5 

109 PR898DRYTP 



4 
 

110 49Y4G14M8F 

111 ZMM91A3QD7 

112 AAZF2VWKV1 

113 GYY5CQ332U 

114 7DEQP9GDXR 

115 4N3XPNXVE8 

116 E55NH2YC4C 

117 V4R7QK8YUU 

118 CXTTG5797A 

119 56BQFH3YRS 

120 8DK7X5BCGG 

121 8GXM9SRZNE 

122 UBKM6465SX 

123 HX8PEDEZBU 

124 8N72XS6UFT 

125 H8XF8RTQQ4 

126 BPCRXQQ3S1 

127 MYMSZXE2NN 

128 U3CECSHQE3 

129 DVWHCRYYWW 

130 4UQVXCZDGZ 

131 GWM2WSWEQ3 

132 1UAFHTAK48 

133 VW8H6GBZZM 

134 957DWWYHEK 

135 8B11GNRYBT 

136 82MQ142HVV 

137 SCVQ1WWTQ5 

138 TDTH9Z5FNQ 

139 4ZPASQAD2K 

140 3WCXU5KMP6 

141 44EVFTXY3B 

142 VXGZPUK9H2 

143 7Q1ABUYUQR 

144 5ZUHPRMT4Y 

145 KPY2NE7K2Y 

146 W8RCE5EBZ4 

147 SV2BHQPSG9 

148 XQQKV8Y333 

149 DQZUCGVG4U 

150 19CX42C17A 

151 SKRGMFHGF4 

152 ZGGXXYCK6P 

153 X7MD7H4TA5 

154 7VAYBK1Y6D 

155 UGWB5HPATU 

156 N9B4REMR2K 

157 3US76BHZ6W 

158 DSV182AESR 

159 HMP57A7EX1 

160 F3S9H1Z4H1 

161 74KZ6QKXF1 

162 A2UKGMMHFR 



5 
 

163 XYCVX6MDGN 

164 MR89FUF11Y 

165 G5E2MCTC6E 

166 UR6RBYCK96 

167 WZNK2GQKPK 

168 5R3DB4WAED 

169 RH5T35K56C 

170 RMV6D31SFH 

171 98UH8ENPVC 

172 WDUYYCTYUP 

173 1HWTYXWBC3 

174 BEQEV8BW2Q 

175 E7ZV3QMX54 

176 6WCH5P1W9K 

177 VKAZAX3BYV 

178 XFKSZRZCKV 

179 F41DE54Y2D 

180 11NDXYR4U7 

181 1P53RS7QMA 

182 Z6K7V6DUSB 

183 ZRA3QHSEZH 

184 1W8RTXFR8D 

185 VV55U926FB 

186 5RXPR798WE 

187 EBA6K7S6AK 

188 14C87YTQHH 

189 3WKHTCX9ZZ 

190 6YRBA3YT5U 

191 34Z1ZKS75T 

192 KPPHEZWZY9 

193 ZU1AF3WPTD 

194 EZM8V9UU16 

195 S3PG64DHFR 

196 VZ6WPKQ5CA 

197 C22GRM7U7W 

198 58G7VS287A 

199 EXFWSFHSKF 

200 BB1N2EZEDZ 

201 KH6PHC2X8N 

202 BHXSAWTMUB 

203 CXDWMNAY13 

204 7BKN4K2UWU 

205 9ZRS8KAKTN 

206 KVD33QSRQU 

207 AYM9RFVNUK 

208 S65EFYANBD 

209 RY1EEWU57U 

210 DHZ6KT9UWS 

211 4BX6XTVPE5 

212 9MMUQ2WFKS 

213 BX2T1CR6DV 

214 N4UM5G5E6W 

215 81SGXUNF5C 



6 
 

216 KWEB16D8M2 

217 VWGRRP3EVX 

218 EG8AQRZFHT 

219 NTPBHMSGWN 

220 DG9GR2BQGX 

221 TAHVE99QVB 

222 HR82F5UDGB 

223 3MRZK7WRSB 

224 3UYK1NP28M 

225 BGD6UAMDYZ 

226 31V79WR146 

227 5UF9ADCE53 

228 SDBXR7WTDB 

229 W5U8SXB1UG 

230 Q6RAWVX68X 

231 NQ6KZ8VDT4 

232 W51BRATNQC 

233 1WR7HUUDZ2 

234 FSH4YRQFNR 

235 WUDRN2MN4G 

236 4SX5X4HCTA 

237 BWZHV46HKD 

238 Z545552EWX 

239 4YSMFS3EDG 

240 HFHD7KW43T 

241 RH6P6ECU2S 

242 ZSZRKATV6K 

243 E4S6T6NAKX 

244 HHCGFEXZFP 

245 K8U1E3YK8B 

246 6BF67MWKFQ 

247 8CFM6MC4NE 

248 EM2RP342Y7 

249 PRFKU2SU6C 

250 1GWFVWUWVM 

251 2W8HPM1W5F 

252 1M8W93M9RY 

253 BV6UXBDQP8 

254 212Y1V9MHA 

255 2V2NWE71X9 

256 4RFCHCAYS8 

257 F6N9ZV6K9Q 

258 VH3UZVTVBV 

259 XHT4M5KA94 

260 SRKW36R4SU 

261 8XD3KVU3VV 

262 FUSNTU1P7M 

263 BUFMAB9F6A 

264 W7N7G3KMXK 

265 4SFSZ23NYX 

266 68F49ESZ2Y 

267 TVS5UG3VEP 

268 BUUA424S14 



7 
 

269 1RC9PAFWMQ 

270 X6ZTCDBKXD 

271 Y49WHN3BSC 

272 DEZPMN8QRR 

273 K2R2T4U6FF 

274 UEY5A9672Q 

275 MNY8HY3UY5 

276 8WUY7NGC3G 

277 C5GVPY7DTF 

278 GGSUSTDK4M 

279 58K4GPXG2G 

280 1VSYBU2FZM 

281 7FXQYSGM44 

282 S4AN9CB9Z5 

283 G7RVDKEXE2 

284 C7T4CCBT7Z 

285 3PG54FYGDF 

286 S1QTGUYF7E 

287 4XTT8SB43S 

288 VABQ8TVNAB 

289 XHQ5M5CWHT 

290 CDM7UPFR5D 

291 Y8F96RSH6N 

292 G1VNEARXWK 

293 M2YGKVZDH3 

294 PH8PS24CE2 

295 NWZBQSEZHF 

296 YBAM4YA7UY 

297 X896QVX5TF 

298 1QT3BTTSQB 

299 79RMSFUH3P 

300 EE4FX18BEB 

301 NSVNT3HXCR 

302 75B8D78KYM 

303 H8KP4BQU43 

304 MFHK1UFSMK 

305 XZ2FNASDF7 

306 35Q7BMHZA7 

307 W1TEWCPV53 

308 HFY89ZZN97 

309 YW5U1S1NA3 

310 7HXW9PYBQR 

311 XPEX3YM26W 

312 HWAX8TMCNG 

313 3TU5FPEP3H 

314 V5A4AN94RN 

315 7D212R6FNG 

316 4FRR8UAGU7 

317 B31E1BMRRQ 

318 WZKFSQF3VE 

319 889PQ7MYC8 

320 PH1HA78CEH 

321 NKVH155AGA 



8 
 

322 UC6FQH1QV6 

323 4FKRDTE995 

324 P7V4QFBB3A 

325 4C616G6QKD 

326 QG3S2TZKVH 

327 CYRKSV94SW 

328 PU1GAZP5S5 

329 WDDH4YK28C 

330 NW3BNHWWU5 

331 NMTEGCWYAM 

332 9DHE1W5SQ8 

333 EFUT5NCGFH 

334 M4DH5Y9FTP 

335 CCA7CT453M 

336 9CHSV3A84H 

337 RGE2PM3CRQ 

338 FKNVN2WV62 

339 CTBC2NWZ93 

340 MZMCXBU7VN 

341 356EPGUVRT 

342 5M6GH5MSD5 

343 1K1ENNEX68 

344 GN48ZQ4PNE 

345 6EDN12NNW2 

346 VX2FNNUR7M 

347 V7V64XRD7K 

348 S2ZD6RY35N 

349 Y5B4VARWNW 

350 KPYHKV9CGF 

351 66KYCTSGCX 

352 5ARF9KA7RM 

353 M4WBT1EWSK 

354 RQE5ADG9SC 

355 C6XC3KV1SK 

356 2AZP5VUNEX 

357 A4TY8A4YZZ 

358 A6NQFBW1N5 

359 HZHPWSFEWA 

360 Z6M2X24VED 

361 QZGQ2Q6N9A 

362 1HS71BEB41 

363 QMXPX8H4QZ 

364 A64UZX95G3 

365 26ZDAGS89S 

366 MBRY3RX26C 

367 95MPCX28ZF 

368 826AT3B84F 

369 EAKD93ZXTN 

370 AHRXGPSHU4 

371 MXVBE1RCW5 

372 8HYWU9G8B7 

373 B5WVR9KTV1 

374 Y7TBKMYBFW 



9 
 

375 5F6GSP3VQM 

376 C3BXT55F6K 

377 REXEBSHFDF 

378 Y6HDNAD7UK 

379 AYARCEWDBG 

380 D2T7ZU661W 

381 GG39XX3XG7 

382 U7CAEPA5DX 

383 3BFC5DPECU 

384 N8XWBCZR72 

385 5Y91EBXCF2 

386 6ZM94R21CW 

387 6AT4C6AEHD 

388 5F4Q21MHQC 

389 C4ZMTPW3TU 

390 KD3PN1RP1B 

391 NN99C9TWAF 

392 VVEAW6G3K7 

393 NCKURBVN2X 

394 WY28YEW1A9 

395 ANSEQSYM63 

396 842H9WFGAK 

397 CFXH4PEE4N 

398 4KDW16D5HY 

399 P45TQHWZHS 

400 AFVD51435H 

401 Z6S21TMP5Q 

402 DT2AH2FTS9 

403 PCS3W46V6H 

404 N63B891NNB 

405 V7XXUCPXMC 

406 7YFF38DGAX 

407 B94K8TE7Z1 

408 C71DZSVW65 

409 9X1SRANKB1 

410 PWA17MASBH 

411 7NDGARB1UF 

412 2MHD4443RQ 

413 BHG6EV9EUT 

414 DF2A7KP3CD 

415 86P8Q4RAPY 

416 9FAY3K54TX 

417 ABA9T5MBQ2 

418 RK6KGTUF6W 

419 P9AN61WYAS 

420 PY7V7H6SCE 

421 QXRQWMPR6W 

422 TA4NZ74E3G 

423 R5ZPP9NPCY 

424 1VVWP7XWP3 

425 H7D2YNN1VQ 

426 ZSU7H9YKMQ 

 



10 
 

2. di prevedere che si procederà allo scioglimento della riserva prima dell’espletamento della prova 
orale; 
 

3. di dare atto che la convocazione alle prove di esame, scritta e pratica, non costituirà ammissione al 
concorso e che il mancato possesso dei requisiti di ammissione, verificato prima dell’espletamento 
della prova orale, comporterà sempre in ogni caso l’esclusione dal concorso; 
 

4. di pubblicare il presente atto sul portale aziendale nella sezione Amministrazione trasparente - Bandi 
di concorso – Concorsi; 
 

5. di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 
32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69; 
 

Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 
legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; 

 
Il Direttore U.O.C. Gestione del Personale 

Dott. Vincenzo Romeo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

Dott.ssa Silvia Cavalli, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n.  T00004 del 10.01.2025; 

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla UOC Gestione del Personale, che, a seguito 
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena conformità alla 
normativa che disciplina la fattispecie trattata; 
 
Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo; 
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta; 
 
 

DELIBERA 
 
Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 
formulata e sottoscritta dal Dott. Vincenzo Romeo Direttore UOC Gestione del Personale, 
 
di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell’art. 32 comma 1 
della Legge n. 69 del 18 giugno 2009. 
 
 
 
Il Direttore Amministrativo                                                                 Il Direttore Sanitario  
     Dott. Filippo Coiro                                                  Dott. Franco Cortellessa 
 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Silvia Cavalli 

 


		2026-01-19T12:01:44+0100




